



Szczecin 2015-09-29

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Nasz znak: BZP-S.271.155.4.2015.EJ

Znak sprawy: BZP/79/15

Dotyczy: **Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie nasadzeń zastępczych na terenie Gminy Miasto Szczecin w ramach realizacji zadania p.n.: „Budowa Portu Jachtowego w Szczecinie” wraz z pielęgnacją nasadzeń”**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1:

- I. Zamawiający w rozdziale V ust. 3 pkt. 2 SIWZ wskazał, że Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia wykonał minimum 2 usługi główne, z których każda polegała na wykonaniu nasadzeń drzewostanu miejskiego lub parkowego, o wartości nie mniejszej niż 100.000,00 zł brutto oraz 2 usługi główne, z których każda polegała na pielęgnacji zieleni miejskiej lub parkowej, obejmującej co najmniej zabiegi odchwaszczania, przycinania żywopłotów i pędów drzew oraz formowania krzewów wolnostojących. Zamawiający uzna warunek wiedzy i doświadczenia za spełniony również wtedy, gdy usługi wymienione w lit. a i b były wykonane w ramach tych samych umów.

W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie czy wskazania kwota 100.000,00 zł brutto dotyczy wykonania łącznie 2 usług polegających na nasadzenia drzew, czy Zamawiający miał na myśli wykazanie 2 usług po 100.000,00 zł każda?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z rozdziałem V pkt 3 ppkt 2 lit. a siwz, warunek wiedzy i doświadczenia zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 2 główne usługi, z których **każda** polegała na wykonaniu nasadzeń drzewostanu miejskiego lub parkowego, o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł brutto. Kwota 100 000 zł brutto dotyczy zatem **każdej głównej usługi**, określonej w rozdziale V pkt 3 ppkt 2 lit. a siwz.

PYTANIE 2:

2. Zamawiający do SIWZ dołączył załączniki. Między innymi załącznik nr 6 – wykaz osób.
Proszę o udzielenie odpowiedzi czy jest on prawidłowy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 6 do siwz w następujący sposób:

zapis:

„w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na: „Wykonanie nasadzeń zastępczych na terenie inwestycji i na terenie wskazanym przez Biuro Planowania Przestrzennego Miasta dla zadania „Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych Trzebusza i Dunikowa przeznaczonych pod funkcje przemysłowo-składowe”

otrzymał brzmienie:

„w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na: „Wykonanie nasadzeń zastępczych na terenie Gminy Miasto Szczecin w ramach realizacji zadania p.n.: „Budowa Portu Jachtowego w Szczecinie” wraz z pielęgnacją nasadzeń”

PYTANIE 3:

3. Zamawiający w załączniku nr 10 – zestawienie drzew i krzewów do nasadzeń na terenie Gminy Miasto Szczecin - w pkt. 21 wpisał róża okrywowa odm. Scarlet Meidiland (Rose sp. 'Scarlet Meidiland') w ilości 500 sztuk, natomiast w załączniku nr 11 – dokumentacja projektowa – w projekcie dotyczącym nasadzeń na pl. Szarych Szeregów jest wpisana róża okrywowa odm. Marathon w ilości 500 sztuk.

W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie, którą odmianę należy nasadzić?

ODPOWIEDŹ:

W ramach przedmiotu zamówienia należy nasadzić: róża okrywowa 'Scarlet Meidiland' - 900 szt. oraz róża okrywowa 'Marathon' - 500 szt. Zamawiający zmodyfikuje odpowiednie zapisy siwz w następujący sposób:

- 1) w załączniku nr 10 do siwz, poz. 21 otrzyma brzmienie:

21.	Róża okrywowa odm. Marathon <i>Rose sp. 'Marathon'</i>	C1,5 .wys. 20-30 cmx2, min 5 pędów, 5 szt/m2 pow 100 m2	500
-----	---	---	-----

- 2) w załączniku nr 11 siwz, Dokumentacja projektowa_ opis-projekt_NASADZENIA, Lokalizacja nr 23- Pl. Szarych Szeregów

krzewy liściaste poz. 21 otrzyma brzmienie:

21.	Róża okrywowa odm. Marathon <i>Rosa sp. 'Marathon'</i>	C1,5, 20-30 cm x 2, min. 5 pędy, 5 szt./m2	100	500
-----	---	---	-----	-----

- 3) w załączniku nr 11 siwz, Dokumentacja projektowa_ opis-projekt_NASADZENIA, zestawienie krzewów liściastych poz. 21 otrzyma brzmienie:

21.	Róża okrywowa odm. Marathon <i>Rosa sp. 'Marathon'</i>	C1,5, 20-30 cm x 2, min. 5 pędy, 5 szt./m2	100	500
-----	---	---	-----	-----

PYTANIE 4:

4. Zamawiający w załączniku nr 10 - zestawienie drzew i krzewów do nasadzeń na terenie Gminy Miasto Szczecin – w pkt. 8 wpisał jarzab szwedzki (*Sorbus intermedia*) 8 sztuk, co ma pokrycie z załącznikiem nr 11 - dokumentacja projektowa jako całość opracowania, natomiast w tej samej dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik mapowy dotyczący ul. Warciśława jest wpisany jarzab pospolity 8 sztuk.

W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie, którą odmianę należy nasadzić?

ODPOWIEDŹ:

W ramach przedmiotu zamówienia, przy ul. Warciśława, należy nasadzić: jarzab szwedzki - 8 szt. W załączniku nr 11 do siwz, Dokumentacja projektowa_9 Warciśława, zmodyfikowany zostanie załącznik mapowy.

PYTANIE 5:

1. Zamawiający w załączniku nr 10 - zestawienie drzew i krzewów do nasadzeń na terenie Gminy Miasto Szczecin – w pkt. 19 wpisał świerk syberyjski podając jako nazwę łacińską *Picea omorika* co oznacza świerk serbski, co ma pokrycie z załącznikiem nr 11 - dokumentacja projektowa.

W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie, którą odmianę należy nasadzić?

ODPOWIEDŹ:

W ramach przedmiotu zamówienia należy nasadzić: świerk serbski. Zamawiający zmodyfikuje odpowiednie zapisy siwz w następujący sposób:

w załączniku nr 10 do siwz, poz. 19 otrzyma brzmienie:

19.	Świerk serbski <i>Picea omorica</i>	B; Pa 150-200x2	12
-----	-------------------------------------	-----------------	----

PYTANIE 6:

2. W związku z brakiem w szkółkach drzew i roślin Miłorzębu japońskiego odm. *Tremonia* (*Ginkgo biloba* "Tremonia") proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający przyjmie jako zamiennik Miłorzębu japoński (*Ginkgo biloba*)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza nasadzenie także miłorzębu japońskiego - osobniki męskie (*Ginkgo biloba*). Zamawiający zmodyfikuje odpowiednie zapisy siwz w następujący sposób:

- 1) w załączniku nr 10 do siwz, poz. 15 otrzyma brzmienie:

15.	Miłorzębu japoński odm. <i>Tremonia</i> albo <i>Fastigiata</i> lub inna odmiana kolumnowa	B; Pa 250-300/18-22x2	43
-----	---	-----------------------	----

	<i>Gilko biloba 'Tremonia' albo Fastigiata (lub inna odmiana kolumnowa)</i>		
--	---	--	--

- 2) w załączniku nr 11 siwz, Dokumentacja projektowa_ opis-projekt_NASADZENIA, Lokalizacja nr 18 - ul. Szymborskiej, drzewa liściaste, otrzyma brzmienie:

15.	Miłorząg japoński odm. Tremonia albo Fastigiata lub inna odmiana kolumnowa <i>Gilko biloba 'Tremonia' albo Fastigiata (lub inna odmiana kolumnowa)</i>	B; Pa 250-300/18-22 x 2	43
-----	---	-------------------------	----

- 3) w załączniku nr 11 siwz, Dokumentacja projektowa_ opis-projekt_NASADZENIA, zestawienie drzew liściastych, poz. 15, otrzyma brzmienie:

15.	Miłorząg japoński odm. Tremonia albo Fastigiata lub inna odmiana kolumnowa <i>Gilko biloba 'Tremonia' albo Fastigiata (lub inna odmiana kolumnowa)</i>	B; Pa 250-300/18-22 x 2	43
-----	---	-------------------------	----

Z poważaniem